

Produktark (IPID) Små elektriske kjøretøy

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

IPID (Insurance Product Information Document) er et standardisert produktark som du får før du inngår en forsikringsavtale. IPID -dokumentet inneholder kortfattet og relevant informasjon om forsikringen, og gir en enkel oversikt over hva forsikringen dekker og hva den ikke dekker.

Forsikringsselskapet: HDI Global SE NUF

Hva omfatter forsikringen:

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Små elektriske kjøretøyforsikring dekker skader som det forsikrede kjøretøyet påfører andre kjøretøy, personer og bygninger.

 Hva dekker forsikringen? Ansvarsforsikring dekker: ✓ Lovpålagt ansvarsforsikring ihht BAL ✓ Førerulykke ✓ Rettshjelp inntil kr 100 000	 Hva dekker forsikringen ikke? ✗ Kjøretøy som er registrert på firma/benyttes i næringsvirksomhet ✗ Kjøretøy som er utleid ✗ Kjøring i ruspåvirket tilstand ✗ Kjøretøy med maks konstruktiv hastighet over 20 km/t ✗ Kjøretøy som er trimmet/tunet/ombygget eller hvor software endres  Er det noen begrensninger i dekingen? ! Forsikringen har sumbegrensninger, forutsetninger og unntak for enkelte dekinger. For fullstendig oversikt, se vilkår.
---	--

**Hvor gjelder forsikringen?**

✓ Forsikringen gjelder i Norge.

**Hvilke forpliktelser har jeg?**

I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta.

Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.

**Når og hvordan skal jeg betale?**

Ulike betalingsformer kan avtales. Betalingsvarsel utstedes sammen med forsikringsbevis.

**Fra når gjelder forsikringen?**

Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap. Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Den kan avsluttes ved hovedforfall, når behovet faller bort eller når som helst med 30 dager oppsigelsestid fra den datoen vi får melding om oppsigelse.

**Hvordan kan jeg si opp forsikringen?**

Så lenge kjøretøyet er i ditt eie så kan du ikke si opp den lovpålagte ansvarsforsikringen. Er kjøretøyet solgt eller vraket/levert til gjenvinning kan du avslutte forsikringen ved å kontakte oss på telefon, chat eller e-post. Forsikringen må sies opp før forsikringstidens utløp for å unngå automatisk fornyelse. Ved flytting til annet selskap gjelder 1 måneds oppsigelsesfrist.